58, 25. Χρυσίδι] Arnobius et Thucydides Chrysidem vocat; Pausanias vero 2, 17, 7. Χρυσήδα, quo loco refert eam non quidem, ut ait Clemens, cum templo conflagrasset, sed in Arcadiam ad Tegeatas confugisse, ibique in templo Minervae Alaeae religione loci se tutatam esse adversus Argivos, qui eam ad poenas exposcebant, quod ejus somnolentia templum Junonis conflagrasset. POTT.

P. 59, l. 4. πῦρ σωφρονου̅ν] Tertullianus Scorpiaco "Sapiens ignis effigiem vituli defundit illis, sugillans illic cor habentes, ubi et thesaurum. Minutius Felix Octavio: "Illic sapiens ignis membra urit et reficit, carpit et nutrit, sicut ignes fulmine corpora tangunt, nec absumunt." COL.

59, 7. ὁ μὲν Ἀθηναίος] Arnobius 6, 93. "Inter significes ille memoratus Phidias et primus, cum Olympiam formam Jovis molimine operis extulisset immensi, super Dei digito *Pantauches* (leg. *Pantarces*) inscripsit, *Pulcher*: nomen autem fuerit amati ab se pueri, atque obscena cupiditate dilecti." Idem iterum: "Quis Praxitelen nescit, Posidippum si relegat, ad formam Gratinæ meretricis, quam infelix perditæ diligebat, os Veneris Gnidiae solertiarum coegisse certamine? Sed sola est haec Venus, cui de scorti vultu translaticium decus auctum est? Phryne illa Thespiaca (sicut illi referunt, qui negotia Thespiaca scriptitarunt) cum in acumine ipso esset pulchritudinis, venustatis, et floris, exemplarium fuisse perhibetur cunctarum, quae in opinione sunt, Venerum, sive per urbes Graias, sive istic quo fluxit amor talium cupiditasque signorum," etc. Ibidem rursus "Quis est enim qui ignoret Athenienses illos Hermas Alcibiadis ad corporis similitudinem fabricatos?" Haec scilicet Arnobius pro more suo ex Clemente in suum opus transtulit. POTT.

59, 24. Κῆϋξ μὲν Αἰόλου] Apollodorus Bibliothec. 1, 2. Halcyonen inter Aeoli filias numerat; Ceyca, Luciferi filium, Aeoli autem generum, ducta Halcyone, facit, cap. 3. 'Ἀλκυόνην δὲ Κῆϋξ ἔφημεν, Ἐσωφόρου παῖς. οὗτοι δὲ δι' ὑπερφηανίαν ἀπώλοντο· ὁ μὲν γὰρ τὴν γυναῖκα ἔλεγεν Ἦραν, ἡ δὲ τὸν ἄνδρα Δία. Ζεὺς δὲ αὐτοὺς ἀπωρώνεσσε· καὶ τὴν μὲν ἀλκυόνην ἐποίησε, τὸν δὲ κῆϋκα. POTT.

59, 26. Προλεμαῖος] P. Victorius 7, 4. locum ex oratione pro Flacco indicat, et *Mithridatem, deum, illum patrem, illum conservatorem Asiae, illum Dionysium Bacchum Liberum nominabant*. Athenaeus lib. 5. "Obviam processisse artifices Bacchi, et libationes factas, cum Athenio regis Mithridatis praetextu per Atticam circumferretur."

Vide eundem Victorium cap. 7, 19. Ptolemaeo, Auletæ filio, Cleopatras fratri, cognomen Dionysii tribuunt Eusebius in Chronico, et alii passim. COL.